
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žákyně U14 urvaly dvě výhry v Pardubicích

Do třetice se naše děvčata utkala s chlapeckým týmem. Družstvo SŠB mělo mírnou výškovou
převahu, ale více technických nedostatků. První utkání jsme dobře zahájili, ale velmi se nám
nevydařila 2. čtvrtina (12:21), po které jme ztráceli dva body. Třetí čtvrtina byla velmi
vyrovnaná, obě družstva měla hodně ztrát, byl to spíše boj než basketbal. Nás stále trápí
nedůraz pod oběma koši, což způsobuje, že si neúspěšné střely již nedoskočíme a pod

vlastním košem nezabráníme opakovaným střelám soupeře. Naštěstí se toto zlepšilo ve 4. čtvrtině, kterou jsme
vyhráli 12:6 a tím i celé utkání.

 

19.10.2019 SŠB Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl  44:47 (6:11 27:23
38:35)
Denisa Hloušková - 14, Nela Škeříková - 12, Michaela Tomšů - 8, Berenika Gultová - 6,
Jolana Severová - 5, Kristýna Raliková - 2, Jolana Jánová - 0, Amálie Pakostová - 0

 

Druhý zápas proběhl podobně, jen se oběma družstvům nedařilo ještě více v zakončení, proto tak nízké skóre.
Opět rozhodla závěrečná část, ve které děvčata přece jen zlepšila obranný doskok a zdařilo se jim několik
rychlých protiútoků. V poslední vteřině ještě jeden neproměnila Amálka Pakostová a tím jen potvrdila hru v
těchto zápasech. Proti staženým obráncům se nám nedařilo pod košem a receptem mohl být právě rychlý
protiútok, ovšem dobře zakončovaný. Z našich děvčat se nejlépe projevila hlavně v prvním zápase Nela
Škeříková svojí pohyblivostí i přesnou střelbou. V dalším kole čekáme v Litomyšli Sokol HK B, což je dívčí tým
(konečně) a snad se dočkáme více basketbalu.

 

19.10.2019 SŠB Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl  24:35 (4:6 6:13
16:21)
Michaela Tomšů - 10, Jolana Severová - 8, Denisa Hloušková - 6, Nela Škeříková - 6,
Berenika Gultová - 5, Jolana Jánová - 0, Amálie Pakostová - 0, Kristýna Raliková - 0,
Natálie Svobodová - 0

 

22.10.2019 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

